浙江工商职业技术学院文件

浙工商院〔2016〕67号
签发人：姚奇富
[image: image1.png]

关于印发《浙江工商职业技术学院教职工
获奖奖励办法（试行）》的通知

各部门：

为进一步激励广大教职工的工作积极性，促进学校办学水平的提高，经研究，特制定《浙江工商职业技术学院教职工获奖奖励办法（试行）》，现印发给你们，请切合部门实际，遵照执行。

附件：教师参加非教学、非科研类竞赛审批表
                     2016年12月16日

浙江工商职业技术学院教职工获奖奖励办法（试行）

为进一步激励广大教职工工作积极性，弘扬爱岗敬业、精益求精的职业精神，鼓励教职工积极投身工作，为学校争得荣誉，促进学校办学水平提高，特制定本办法。

一、优秀、先进奖励

1、教职工获得各级政府及所属职能部门颁发的各类优秀、先进集体荣誉称号的，国家、省部、市厅和市局级分别奖励20000、10000、3000和1200元。个人获奖的，按集体标准的一半奖励。

2、教职工获得社科联、科协系统颁发的各类优秀、先进集体、个人荣誉称号的，按同级政府（部门）奖励标准的一半奖励。

3、学校“笃行奖”奖励10000元。

4、学校各类优秀、先进集体奖励1000元，优秀、先进个人奖励500元。

5、同一集体或个人不同级别获奖的，按就高原则奖励。上级奖励标准超过或等于学校标准的，学校不再奖励。上级奖励标准低于学校标准的，学校按差额奖励。

二、非教学、非科研类竞赛、成果获奖奖励

教职工集体或个人代表学校参加各级政府及所属职能部门组织的各类非教学、非科研竞赛获奖、成果评比获奖的，按表1标准进行奖励，具体如下：

表1  非教学、非科研类竞赛、成果获奖奖励标准（集体）

	奖金（团队）

级别
	一等奖

（第1名）
	二等奖

（第2、3名）
	三等级

（第4、5、6名）

	国家级
	6000
	3000
	1200

	省部级
	4000
	2000
	800

	市厅级
	2000
	1000
	400

	市局级
	1000
	500
	200

注：（1）同类项目不同级别获奖，按就高原则奖励；（2）有特等奖的，特等奖按一等奖对待，以此类推；（3）个人获奖按同标准的一半奖励。
三、其他
1、教职工参加各类非学科、技能竞赛，须经所在部门审核、学校相关职能部门审批，并报人力资源部备案。未经审核、审批和备案程序，不予奖励。
2、教职工参加比赛所获的奖状、证书等，需到人力资源部备案登记，交校长办公室存档。

3、本办法自2017年1月1日实施，由人力资源部负责解释，原教职工、学生获奖奖励办法同时废止。

附件：
教师参加非教学、非科研类竞赛审批表
                                              年   月  日
	申请部门

	竞赛名称

	主办机构

	参赛团体
（个人）

	比赛时间

	比赛地点

	所在部门意见
	负责人：                   年  月  日

	相关职能部门意见
	同意与否：

比赛级别：

                          负责人签字（盖章）：

年  月  日

	备注

注：（1）相关职能部门意见处的“比赛级别”请填写“国家级”或“省部级”或“市厅级”或“市局级”。（2）本表一式三份，所在部门（或比赛个人、团体）、相关职能部门和人力资源部各一份。
  校长办公室                           2016年12月16日印发